



## Program våren 2020 Tyresö Jazz & Blues Club

► **TISDAG 28 JANUARI**, Gwyn Lewis Creole Quartet.  
Ristorante Toscanini Tyresö C, kl 19.00.

► **TISDAG 18 FEBRUARI**, Erik Kjellberg.  
Kulturcentrum Kvarnhjulet, Nyfors salen. kl 19.30.  
Förband: Food Talking Jazz Band kl 18.45.

► **MÅNDAG 16 MARS**, Fredrik Lindborg trio och stråkkvartett. Musik av Lars Gullin. Bollmoradalens kyrka, kl 19.00. I samarbete med Tyresö församling.

► **TISDAG 21 APRIL**, Mandy's Blue Seven.  
Ristorante Toscanini Tyresö C, kl 19.00.

► **FREDAG 8 MAJ**, Terrassorkestern.  
Kulturcentrum Kvarnhjulet, Nyfors salen, kl 19.00.

# JAZZ

MAGAZINET

## Hej alla medlemmar i jazzklubben!

**H**är kommer ännu ett nummer av Jazzmagasinet, fulladdat med härliga konserter av fantastiska musikanter.

I år behöver jazzklubben uppdatera alla medlemmars epostadresser, så var snäll och skicka ett meddelande till vår sekreterare, laila.baumgartner@comhem.se eller till mig, leif.lof@kemibolaget.se. Märk det med "Epost".

I vår flyttar vi konserterna en halvtimme tidigare till kl. 19.00. På de konserter där vi har förband blir det som tidigare förband klockan 18.45 och konserten börjar då klockan 19.30. I vår blir det fler spelningar på restaurang Toscanini vid Tyresö centrum.

Observera att med detta Jazzmagasin följer ett inbetalningskort till medlemsavgiften för 2020 och missa inte årsmötet den 11 mars i Kvarnhjulet.

Kom med och njut härlig musik tillsammans med oss andra jazzdiggare i Tyresö Jazz & Blues Club!



Leif Löf  
Ordförande  
Tyresö Jazz & Blues Club

## Hitta oss på Facebook

▶ Tanken med vår Facebooksida är att vi ska kunna erbjuda ännu en kanal för publik och medlemmar att kunna ta del av den information som klubben vill nå ut med. Ibland har vi även korta livesändningar i samband med våra konserter. Så gå in och följ oss på [www.facebook.com/tyresojazzclub](http://www.facebook.com/tyresojazzclub). Kommentera, dela och tryck gärna på "Gilla-knappen" också! Vår vanliga hemsida [www.tyresojazzclub.com](http://www.tyresojazzclub.com) finns naturligtvis kvar.

## MEDLEMSKAP

### Vad innebär ett medlemskap?

▶ På våra ordinarie konserter betalar du lägre entréavgift än icke-medlemmar i Tyresö Jazz- & Blues Club. Medlems-

entré är 120 kr (icke medlem 150 kr – gratis under 30 år).

▶ Medlemmar får information i form av en programtidning där vi närmare presenterar kommande konserter och evenemang. Du får även information via mejl om föreningen

har din epostadress. Information finns också att hämta på föreningens hemsida, [www.tyresojazzclub.com](http://www.tyresojazzclub.com).

▶ Med din medlemsavgift stöder du vår verksamhet att föra ut bra musik i vår kommun.

▶ Det är enkelt att bli medlem i Tyresö Jazz & Blues Club. Sätt bara in 200 kr på plusgiro: 42 39 82-8. (Är du under 30 år är avgiften endast 50 kr.)  
▶ Glöm inte att ange ditt namn och adress och eventuell epostadress.

## Kallelse till årsmöte i Tyresö Jazz & Blues Club

11 mars kl 18.00–19.00 i föreningsgården Kvarnhjulet lokal Uddbyfallen i Hus B

Förslag till

### DAGORDNING

1. Mötets öppnande.
2. Fastställande av dagordning.
3. Fråga om mötets behöriga utlysande.
4. Val av mötesfunktionärer.
  - a. Ordförande
  - b. Sekreterare.
5. Val av två justerare att jämte ordföranden justera protokollet.
6. Val av två rösträknare.
7. Styrelsens redogörelser för verksamhet och ekonomi.
8. Revisorernas berättelse.
9. Beslut om ansvarsfrihet.
10. Motioner.
11. Klubbens verksamhetsplan och budgetförslag för kommande verksamhetsår.
12. Val av styrelse.
  - a. Val av minst 4 ordinarie ledamöter för 2 år.
  - b. Val av minst 3 suppleanter för 1 år.
  - c. Val av ordförande för 1 år inom styrelsen.
  - d. Val av vice ordförande för 1 år inom styrelsen.
13. Val av 2 revisorer och 1 revisorssuppleant.
14. Val av ledamöter och sammankallande i valberedningen.
15. Fastställande av årsavgift för det kommande verksamhetsåret.
16. Övriga frågor.
17. Mötets avslutande.

## Jazz i närheten, våren 2020

**Haninge Jazzcafé, [www.haningejazz.se](http://www.haningejazz.se):**

6 februari: JazzMaTazz.

5 mars: Oddjob.

2 april: Mathias Algotsson.

7 maj: Peter Asplund Kvartett.

**Jazzklubb Syd i Farsta, [www.jazzklubbsyd.se](http://www.jazzklubbsyd.se):**

30 januari: Per "Texas" Johansson, Mathias Ståhl, m fl.

27 februari: Blues transfusion.

26 mars: Jonas Kullhammar, Martin Sjöstedt, Kenju Rabson, Moussa Fadera.

29 april: Sollidenbandet.

21 maj: Karl Olandersson, Fredrik Lindborg, Stefan Nilsson, m fl.

## Jazzkryssningar i vår

Om vi har räknat rätt, är det nu 63 gånger som Tyresö Jazzband under mer än tio år spelat på Eckerölinjens fartyg från Grisslehamn till Åland och i höst blir det två gånger till, **8 mars** och **31 maj**. Bussar från Trollbäcken Alléplan och Krusboda Torg kl 12.00 och från Tyresö Centrum vid Nordea kl 12.15.



**Ny bokningsrutin!** Boka senast torsdag före resan på telefon 0175-258 00 och uppge koden **TJAZZ** för att erhålla rabatten. Ange alltid var du skall stiga på. Pris för buss och båt t.o.r : 80 kr.

Turistbussarna går till Grisslehamn där Ålandsbåten väntar. Det brukar bli tre fullastade bussar, som med nöjda passagerare, återvänder till Tyresö på kvällen c:a 21.45 med väskor som märkligt nog verkar tyngre än vid avgången. Måhända välfyllda med taxfree choklad.

Jazzbandet spelar i baren på båten där man dansar och stampar takten. En och annan jazzallsång avverkas och ofta dyker någon gäst upp och spelar några låtar med bandet. Stämningen är hög både på båt och i buss. Många väljer Eckerölinjens fantastiska smörgårdsbord – Östersjöns bästa sägs det.

Välkomna till en utlandsresa i jazzens tecken på Ålands jäsande hav där åtminstone musiken gungar!

Ett samarbete mellan Jazzklubben, Jazzbandet och ABF.

För er som inte kan få nog av kombinationen jazz och havsluft finns ännu en chans söndagen den **5 april** då Väddö Hafsband med Jörgen Toresson gästar Eckerölinjens 15-tur från Grisslehamn.

## Jazzcafé med Tyresö Jazzband

Onsdagar kl 14 i Nyforssalen på Kvarnhjulet: 12 februari, 11 mars, 15 april. Entré 60 kr inkl kaffe och kaka, CD utlottas på biljetten. Konsert och dans, ofta någon spännande gäst!  
I samarbete med ABF.



Gwyn Lewis, kornett och sång, Göran Stachewsky kontrabas, Tor Holmberg, gitarr, banjo och sång, Anders Nelson, klarinett, alt / tenor saxofon och sång.

FOTO: JAN SAMUELSSON.

## Gwyn Lewis Creole Quartet

**Tisdag 28 januari**  
**Ristorante Toscanini,**  
**kl 19.00.**

**G**wyn Lewis, kornett och sång. Från Wales UK. Spelade med New Orleans Heat, Roy Kirby's Paragon Jazz Band och Icon Jazzmen.

Anders Nelson, klarinett, alt / tenor saxofon och sång. En drivade sax och klarinettmusiker. Hade ett eget band i många år i Stockholmsområdet.

Tor Holmberg, gitarr, banjo och sång. "Master of Chords" och

mycket populär musiker. "Creole Quartet Master of Ceremonies."

Göran Stachewsky kontrabas.

Stacke är en veteran på Stockholms jazzscen och medlem av Jesse Lindgrens band. Expert på att reparera stränginstrument.

Vi framför musik från New Orleans "Dance Hall Days": "Melodic old style jazz standards, pop songs and dance tunes from a bygone era of New Orleans." Lyssna på låtar så som de spelades i barerna runt Luthjens, Specs Moulin Rouge, The Gypsy Tea Rooms eller Irish Channel. Koppla av och njut av "the functional music of New Orleans" medan ni intar mat och dryck i goda vänners sällskap!

# MONOLIT ELAB

# Erik Kjellberg Jazz Quartet

**Tisdag 18 februari**

**Kulturcentrum Kvarnhjulet,  
Nyforssalen. kl 19.30.**

**Förband: Food Talking Jazz Band  
kl 18.45.**

**D**enna kvartett bildades 2013 med samma musiker då som nu. De spelar musik som har rötter i 40 och 50-talens moderna jazz, men tillåter sig också en och annan avstickare framåt i tiden.

**Erik Kjellberg** spelar vibrafon, ett instrument som inte är så vanligt på svenska jazzscener i dag. Erik har en lång erfarenhet som vibrafonist och pianist och komponerar och arrangerar också i olika sammanhang. Han har genom åren framträtt med många musiker som exempelvis Bosse Broberg, Gösta Rundquist, Jan Strinnholm och på senare år i projekt tillsammans med Jan Allan. Han blir ibland påmind om sin dotter, Viktoria Tolstoy (Kjellberg), vars debutskiva 1995 han medverkade på.

**Leo Lindberg** är en av de mest uppmärksammade unga svenska jazzpianisterna som redan i tidiga tonår spelade regelbundet med Bernt Rosengren, Tommy Koverhult och de flesta av de andra storheterna på den svenska parnassen. Leo är trots sin ungdom hemma i de flesta jazzsammanhang och framträder till exempel ofta som jazzorganist tillsammans med gitarristerna Erik Söderlind, Max Schultz m.fl.

**Ove Gustavsson** är en av landets mest meriterade jazzbasister, och han var under flera år husbasist hos Cornelis Vreeswijk och Bernt Rosengren. Han har spelat med "alla" från och med 60-talet och framåt. Oves stora repertoar och trygga basspel gör honom mycket eftersökt i dagens musik-Sverige.

**Ali Djeridi** är kvartettens trumslagare. Han spelar sedan 2005 tillsammans med



Karl Olandersson och Andreas Hellkvist i gruppen Trinity som uppmärksammats för sin stilmässigt breda och svängiga repertoar. Ali är liksom de övriga musikanterna i denna kvartett mycket eftersökt och anpassar sig lätt till olika idiom. Han framträder regelbundet med Krister Andersson och har också erfarenheter som pedagog.



*Erik Kjellberg  
Jazz Quartet kan  
höras på CD:n  
"Wonder Why",  
där också sångerskan  
Eva Svedberg Engström med-  
verkar. Skivan kom ut 2018  
och fick fina recensioner.*

RISTORANTE

# TOSCANINI

CUCINA ITALIANA

Myggdalsplan 1, Tyresö Centrum • Telefon: 08-712 10 40 • info@toscanini.se

# Fredrik Lindborg trio och stråkkvartett



## ”Musik av Lars Gullin”

Längts fram Fredrik Lindborg – barytonsaxofon, tenorsaxofon och sopransaxofon, sen från vänster till höger: Amalie Stalheim – cello, Daniel Migdal – violin, Henrik Naimark-Meyers – violin, Ylvali Zilliacus – viola, Martin Sjöstedt – bas och Daniel Fredriksson – trummor.

**Måndag 16 mars**  
**Bollmoradalens kyrka, kl 19.00.**  
**Gratis konsert i samarbete med Tyresö församling.**

Fredrik Lindborg trio tillsammans med den fantastiska stråkkvartetten skapar sagolikt vacker musik med mycket glädje, ett stänk av svenskt vemod och ovanpå det, ett amerikanskt sväng.

En av våra största musiker genom ti-

derna, Lars Gullin, spelade och komponerade främst inom jazzen men han behöll även en fot i den klassiska musiken och folkmusiken. Denna unika blandning lyfts fram i arrangemangen som huvudsakligen har skapats av Fredrik Lindborg.

Trion, som i andra sammanhang kallas för LSD (Lindborg, Sjöstedt & Daniel) är en av Sveriges mest progressiva jazzgrupper och har turnerat på många håll i världen. De är kända för sitt enastående samspel där bandet låter som en röst.

Bland de som hyllar trion kan till exempel nämnas Jason Marsalis. Även den store Sonny Rollins har uttryckt sin uppskattning av LSD.

Stråkkvartetten består av musiker av världsklass vilka alla regelbundet är solister med olika orkestrar och konstellationer på de stora scenerna, inte bara i Sverige utan runt om i världen.

Trion och kvartetten bildar tillsammans en enhet som ger nya dimensioner av den svenska jazzens arv.



Direktleverans av tvätt-,  
 disk- och rengöringsmedel  
[www.oceanbutiken.se](http://www.oceanbutiken.se)





Mandy's Blue Seven vid en spelning för SPF Tunasol i Amorninasalen i Sollentuna. Medlemmar: Per-Axel Olsson kornett, Bernt Eskeby klarinett, Håkan Rosenqvist banjo och gitarr, Ulf Lindberg piano, Artur "Årtan" Forsberg tuba, Kaj Sifvert trombon. Ej med på bild: Peter Inghe trummor.

FOTO: LENNART BERGSTRÖM

# Chicagojazz med Mandy's Blue Seven

**Tisdag 21 april**  
**Ristorante Toscanini Tyresö C,**  
**kl 19.00.**

Det är andra gången bandet gästar jazzklubben i Tyresö. Senast 2015 spelade vi på restaurang Spis & Vin efter sångtävlingen, sedan dess har bandets Tyresöanknytning utökats med Peter Inghe, välbekant ansikte i Tyresö Jazz & Blues Club.

Bandet bildades 2012 men alla medlemmar i bandet har ett förflutet i den klassiska jazzen sedan lång tid tillbaka, ända sedan skolbandjazzens tid på 50-talet. Flera av oss har spelat – och spelar också nu – i andra band.

Vi har som band förenats av vårt intresse för den jazz som spelades speciellt i 20-talets Chicago av bl.a. Jelly Roll Morton vars låtar och arr vi gärna spelar, men även Louis Armstrong, Bix Beiderbecke, King Oliver, finns med på repertoaren.

Vi spelar årligen på Tellus Fritidscenter, Vasaträffen samt på restauranger som till exempel restaurang Norrport, föreningar, privata fester m.m.

**Bandmedlemmar:** Kaj Sifvert trombon, Per-Axel Olsson kornett, Bernt Eskeby klarinett, Ulf Lindberg piano, Håkan Rosenqvist banjo och gitarr, Artur "Årtan" Forsberg tuba, Peter Inghe trummor.



## Söndagsjazz PÅ ÅLANDS HAV

**På 15.00-avgången och returen:**

- 9/2 Claes Janson & Janson Group
- 23/2 Tommy Löbel Swing Band
- 8/3 Tyresö Jazzband
- 5/4 Väddö Hafsband
- 3/5 Johan Stengård Big Band
- 31/5 Tyresö Jazzband



Webbrabatt!

**BUSS + BÅT T/R + UNDERHÅLLNING 80:–**  
Ordinarie pris 110:–

**ECKERÖ LINJEN**

www.eckeroelinjen.se • Tel. 0175-258 00



En konsert med Terrassorkestern ska vara som att åka på en tidsresa tillbaka till 1930- och 40-talet. Orkestern uppträder i tidsenlig "Vårat Gäng"-klädsel med rutiga skjortor, hängslen och keps.

## Följ med Terrassorkestern till 30-talet

**Fredag 8 maj**  
**Kulturcentrum Kvarnhjulet, Ny-**  
**forssalen, kl 19.00.**

**T**errassorkestern är ett gäng jazzmusiker som spelar svensk swing ifrån 1930- och 1940-talen. Svensk musik när den svänger som mest och var som bäst. Det är många kända melodier av och med Alice Babs, Ulla Billquist, Lasse Dahlquist, Miff Görling och Thore Ehrlings.

Att uppleva Terrassorkestern ska vara som att åka på en tidsresa tillbaka till 1930- och 40-talet. Orkestern uppträder i tidsenlig "Vårat Gäng"-klädsel med rutiga skjortor, hängslen och keps.

Terrassorkestern har uppträtt på Nalen, Munchenbryggeriet, Göteborg Classic Jazz Festival, Huddinge Jazzdag, Görlitz Jazztage (Tysklandsturné), Gärdesloppet och har en mängd årligen återkommande spelningar för slutna sällskap, men spelar även regelbundet på

äldreboenden för att glädja de gamla som ofta minns den här musiken.

**Bandmedlemmar:** Sång: Sofia Hagelin/Åsa Perlerius, atsaxofon 1/klarinet: Mikael Holm, altsaxofon 2/klarinet: Peter Thomasson, tenorsaxofon: Martin Hagelin, trumpet 1: Johan Myrberger, trumpet 2: Anders Bengtsson, trombon: Bobbo Olofzon/Björn Rönmark, piano: Magnus Perlerius, bas: Simon Algesten, trummor: Anders Lundquist.

På med dansskorna – härlig dansmusik!



**Direktleverans av tvätt-,  
 disk- och rengöringsmedel**  
[www.oceanbutiken.se](http://www.oceanbutiken.se)



# TYRESÖ JAZZ & BLUES CLUB

Box 160, 135 23 Tyresö  
Plusgiro: 42 39 82-8  
Org.nr. 812400-8189  
www.tyresojazzclub.com  
Epost: info@tyresojazzclub.com  
www.facebook.com/tyresojazzclub

## Ordförande

**Leif Löf**  
Ranunkelgränd 10, 135 37 Tyresö  
070-629 28 80  
Epost: leif.lof@kemibolaget.se

## Styrelse

**Torkel Sternberg**, vice ordförande  
och orkesterbokare. 070-813 18 47  
Epost: torkel.sternberg@bredband.net

**John Arnberg**, orkesterbokare  
070-266 22 62  
Epost: johnerik.arnberg@gmail.com

**Stig Bengtson**, orkesterbokare  
070-695 11 12  
Epost: stig.bengtson@comhem.se

**Laila Baumgärtner Lewis**, sekreterare  
och medlemssekreterare  
073-786 58 18

**Elke Löfgren**, kassör,  
073-946 66 40

**Marianne Funkqvist Attebrant**  
**Erik Linder**  
**Ola Sandh**  
**Rolf Stohr**  
**Jörgen Svensson**

## Jazzmagasinet nr 1/2020

Ansvarig utgivare: Ordföranden  
Produktion: Stohrartad Design,  
rolf.stohr@gmail.com  
Tryck: RH-tryck, 08-742 00 60

## Jazzmagasinet på webben

Hitta tidigare nummer av jazzmagasinet  
på www.tyresojazzclub.com

# SPONSORER 2020



# JAZZPROGRAM VÅREN 2020

## TISDAG 28 JANUARI

Gwyn Lewis Creole Quartet. Toscanini, kl 19.00.

## TISDAG 18 FEBRUARI

Erik Kjellberg. Kulturcentrum Kvarnhjulet. kl 19.30.  
Förband: Food Talking Jazz Band kl 18.45.

## SÖNDAG 8 MARS

Jazzkryssning med Tyresö Jazzband.

## MÅNDAG 16 MARS

Fredrik Lindborg trio och stråkkvartett. Bollmoradalens kyrka, kl 19.00. I samarbete med Tyresö församling.

## TISDAG 21 APRIL

Mandy's Blue Seven. Toscanini, kl 19.00.

## FREDAG 8 MAJ

Terrassorkestern. Kulturcentrum Kvarnhjulet, kl 19.00.

## SÖNDAG 31 MAJ

Jazzkryssning med Tyresö Jazzband.

## JAZZCAFÉER

Onsdagar kl 14 i Nyforssalen på Kvarnhjulet:  
12 februari, 11 mars, 15 april.

